
Pædagogmedhjælper til Ringkøbing Skole afdeling
Alkjær - SFO Spiren

Er du træt af kedelige jobs? Gør noget sjovt, der betyder noget! 
Vi leder efter en energibombe med hjertet på rette sted – en, der ikke er bange for at spille fodbold,
lave bål, hoppe i mudderpøle, bygge huler eller tage en snak med en 8-årig om livets helt store
spørgsmål.
Du er!

Ung, nysgerrig og har mod på at prøve kræfter med det pædagogiske felt.●

Du gider ikke sidde stille – du vil, lege og lære.●

Du overvejer måske at blive pædagog eller pædagogisk assistent – eller er bare klar på at

finde ud af, om det er noget for dig.

●

Du tager ansvar og møder rettidigt op med godt humør (og gerne en god idé eller to i

baghånden).

●

Hvad får du ud af det?

Erfaring, der sparker døren ind til pædagoguddannelsen.●

Et job hvor du gør en forskel – hver eneste dag.●

Et team, der bakker dig op og giver dig plads til at være dig.●

Masser af grin og kreative kaos-øjeblikke.●

Hvor og hvornår?

I Alkjær Fritid, SFO Spiren. Vi vil gerne have dig med hurtigst muligt!●

Stillingen som pædagogmedhjælper er et årsvikariat på gennemsnitlig 25 timer ugentlig frem

til 31.7.2026.

●

Er du klar til at tage springet?
Send en kort ansøgning (eller en video, hvis du er frisk!) til Alkjær Fritid - SFO Spiren til SFO- og
klubleder Lars Redder Jakobsen. Ansøgning senest 30.6.2025. Har du spørgsmål? Så ring på
99742882/99742881, eller kig forbi.
Drop det kedelige. Gør noget sjovt og vigtigt, der betyder noget. Vi glæder os til at møde dig.

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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